证券代码：601766（A 股）     股票简称：中国南车（A 股）       编号：临 2012-005

证券代码：01766（H 股）      股票简称：中国南车（H 股）

中国南车股份有限公司关于南车石家庄车辆有限公司

整体搬迁事项进展的进一步公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容真实、准确、完整承担个别及连带责任。

兹提述中国南车股份有限公司（“公司”）首次公开发行的招股说明书以及公

司于 2011 年 8 月 6 日发布的《关于南车石家庄车辆有限公司整体搬迁事项的公

告》（编号：2011-47），其中涉及南车石家庄车辆有限公司（“石家庄公司”）因

石家庄城市规划原因需实施整体搬迁计划。

在实施石家庄公司上述整体搬迁计划过程中，于 2012 年 3 月 16 日，石家庄

公司与石家庄市土地储备中心签署《企、事业单位国有土地使用权收购（回）合

同》。根据该合同，石家庄公司将于 2013 年 6 月 30 日前将其拥有土地使用权的

位于河北省石家庄市新华区的 5 宗土地（总面积为 315,794.50 平方米）交付给

石家庄市土地储备中心；石家庄市土地储备中心将自 2012 年 3 月 31 日起分期向

石家庄公司支付总额不少于约人民币 12 亿元的土地收购补偿金。与此同时，石

家庄公司新生产基地的建设以及搬迁工作将陆续开展，公司预计石家庄公司整体

搬迁工作将于 2013 年 6 月底之前完成，而有关搬迁预计将不会对石家庄公司的

生产运营产生重大实质性影响。

本次整体搬迁涉及到的有关事宜已经公司第二届董事会第七次会议审议通

过。

特此公告。

          中国南车股份有限公司董事会

二〇一二年三月十七日